

Er du Zinus sin nye lærling i automasjon?

Vi vokser videre og har behov for flere fagarbeidere. Vil du være med å videreutvikle en globalt ledende bedrift innenfor elektrifisering av maritim sektor? Har du en genuin interesse for å være med å bidra til et bedre miljø slik at vi når klimamålene? Da kan dette være muligheten for deg!

Som lærebedrift ønsker vi å sikre arbeidskraft med god fagkompetanse og spesialkompetanse om våre produkter.

Arbeidsoppgaver

Oppgavene er mange og varierte innen fremtidsrettet produksjon og utvikling av maritim industri. Som lærling i Zinus får du muligheten til å jobbe med spennende og innovative automatiserte produkter og lære av erfarne fagfolk.

Vi er opptatt av at din tid hos oss skal være positiv og lærerik. Vi legger til rette for at du får tilegnet deg både praktisk og teoretisk kompetanse i et godt arbeidsmiljø hvor utvikling og forbedring står i fokus.

Kvalifikasjoner

Vi søker deg som har gjennomført 3 årig teoretisk opplæring i videregående skole, og er motivert for å fullføre læretiden..

Personlige egenskaper

- Interesse for automasjonsfaget.
- Gode kommunikasjonsevner på norsk og engelsk.
- Er strukturert, løsningsorientert og har pågangsmot.
- Er ansvarsbevisst og pålitelig
- Er fleksibel og har god arbeidskapasitet

Vi tilbyr

en variert og utfordrende jobb i solid fagmiljø innen automasjon, elektro og mekaniske fag. Vi er en teknologibedrift i stadig vekst og utvikling, med fokus på automatiserte produkter. Vi har et godt arbeidsmiljø og gode utviklingsmuligheter. For lærlinger som viser interesse, stå-på vilje og er pålitelige er vår intensjon å tilby vi fast stilling etter endt læretid. Det vil være store muligheter for personlig utvikling og videre avansement i selskapet.

Om selskapet:

Zinus er en teknologibedrift som utvikler og produserer autonome ladeløsninger og landstrømsløsninger for skip og havner i et voksende globalt marked.

Våre produkter er en viktig del av verdikjeden for elektrifisering og utslippsreduksjon fra den maritime næringen.

Selskapet ble etablert i 2018 med hovedkontor på Bømlø, og er i ferd med å etablere et avdelingskontor i Bergen. Selskapet opplever sterk vekst og har i dag 40 ansatte og omsetter for 80 millioner. Selskapet har gode og solide eiere i LOS gruppen, DSD, og Eviny.

Send søknad til career@zinuspowers.no